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Protokół Nr 29 / 2021 / VIII 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych  

Rady Gminy Tarnowo Podgórne  

odbytego w dniu 19 maja 2021 roku 

 

Miejsce posiedzenia: posiedzenie online  

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 15:30 

 

Obecni członkowie Komisji:  

Marzena Gryska – przewodnicząca Komisji 

Sławomir Knapski – wiceprzewodniczący Komisji 

Julian Kiełczewski – członek Komisji 

Zuzanna Szulc – członek Komisji 

Zbigniew Wróbel – członek Komisji 

Natalia Wudarska – członek Komisji 

 

Goście: 

Ewa Noszczyńska-Szkurat – I Zastępca Wójta 

Mateusz Borowski – Radny Gminy 

Wanda Koralewska – Prezes Zarządu Stowarzyszenia ROKTAR 

Magdalena Jujeczka – Prezes Spółdzielni Socjalnej TAROKA 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Porządek obrad jest następujący:  

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.  

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Spotkanie z Prezesem Stowarzyszenia ROKTAR. 

5. Spotkanie z Prezesem Spółdzielni Socjalnej TAROKA. 

6. Omówienie i zaopiniowanie Strategii rozwoju Gminy Tarnowo Podgórne do roku 2030. 

7. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

8. Wolne głosy i wnioski. 

9. Zakończenie obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

1. Obrady otworzyła Radna Marzena Gryska Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, 

która na wstępie powitała gości oraz członków Komisji. 
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2. 2. Stwierdzenie quorum. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych stwierdziła quorum wymagane do odbycia 

obrad. 

 

3. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Marzena Gryska przedstawiła harmonogram 

posiedzenia. Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli porządek obrad. 

 

4. Spotkanie z Prezesem Stowarzyszenia ROKTAR. 

Radna Marzena Gryska poprosiła Panią Wandę Koralewską, Prezes zarządu 

Stowarzyszenia ROKTAR o omówienie działalności organizacji.  

 

Prezes stowarzyszenia Pani Wanda Koralewska powiedziała, że w związku z pandemią 

działalność organizacji się zmieniła, obecnie zajęcia prowadzone są hybrydowo, 

zatrudnionych jest 7 terapeutów z czego 2 jest chorych, a na jednego terapeutę przypada 3 

uczestników. Pani Wanda Koralewska powiedziała, że części planów nie udało się 

zrealizować, jednakże od połowy czerwca na terenie obiektu zorganizowany zostanie obóz 

sportowy dofinansowany z budżetu Gminy Rokietnica. Prezes Stowarzyszenia ROKTAR 

poinformowała, że organizacja złoży wniosek do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

o dofinansowanie programu mieszkania treningowego; uczestnicy oraz ich rodzice byli 

bardzo zadowoleni z realizacji ubiegłorocznej edycji. W budynku stowarzyszenia znajdują się 

w pełni wyposażone 4 pokoje, kuchnia i łazienka, więc dofinansowanie na tegoroczny 

program potrzebne jest między innymi na artykuły spożywcze i wynagrodzenia dla 

opiekunów, którzy przebywają z uczestnikami 24 godziny na dobę. ROKTAR otrzymał 

dofinansowanie ze środków Powiatu Poznańskiego na organizację konkursu fotograficznego, 

będzie to trzecia edycja konkursu organizowanego dla uczestników Środowiskowych Domów 

Samopomocy i Warsztatów Terapii Zajęciowej z Powiatu Poznańskiego. 

 

Odpowiadając na pytanie Radnej Marzeny Gryski, Prezes Stowarzyszenia ROKTAR 

poinformowała, że jeden turnus w ramach programu mieszkania treningowego prowadzony 

jest dla 5 osób przez 3 tygodnie, a następnie turnus rozpoczyna kolejnych 5 uczestników. 

Podopieczni stowarzyszenia podczas pobytu przygotowują sobie posiłki, uczą się również 

piec, prać i sprzątać. Dzięki warsztatom uczestnicy nabierają pewności siebie, ponieważ 

widzą, że są w stanie wiele rzeczy zrobić samodzielnie.  

Pani Wanda Koralewska powiedziała, że ze środków Gminy Tarnowo Podgórne będzie 

zamontowana wiata na tarasie oraz klimatyzacja we wszystkich pomieszczeniach z 
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wyjątkiem pomieszczeń, które w tym momencie wykorzystuje Spółdzielnia Socjalna 

TAROKA.  

W związku z tym, że Spółdzielnia Socjalna TAROKA od początku roku korzysta z 

pomieszczeń Stowarzyszenia ROKTAR, Pani Magdalena Jujeczka powiedziała, że dobre 

jest to, że teraz do ROKTARu przyjeżdżają nie tylko terapeuci (w celu prowadzenia zajęć 

online), ale również podopieczni, miło się patrzy, gdy uczestnicy warsztatów są uśmiechnięci 

i zaangażowani.  

 

Odpowiadając na pytanie Radnej Zuzanny Szulc, Pani Wanda Koralewska powiedziała, że 

od początku czerwca Stowarzyszenie ROKTAR zakończy pracę w systemie hybrydowym i 

zajęcia będą prowadzone w taki sposób, że na jednego terapeutę przypadać będzie 3 

uczestników. I Zastępca Wójta dodała, że jest to ściśle określone w Rozporządzeniach 

Ministra, które są przesyłane do wiadomości do Urzędu Gminy.  

 

Radna Zuzanna Szulc zapytała, czy po powrocie uczestników warsztatów na zajęcia 

zaplanowana jest pomoc psychologiczna dla osób którym pogorszył się stan psychiczny lub 

emocjonalny w związku z przerwą w zajęciach spowodowaną pandemią. Prezes Wanda 

Koralewska poinformowała, że stowarzyszenie zatrudnia dwóch psychologów, którzy w 

zależności od potrzeb będą rozmawiali z podopiecznymi stowarzyszenia, samo 

uczestniczenie w warsztatach poprawi ich kondycję psychiczną. Terapeuci i psychologowie 

utrzymywali kontakt z podopiecznymi stowarzyszenia, jeżeli wychowankowie potrzebowali 

porozmawiać to byli oni dostępni, rozmowy uczestnikami warsztatów przeprowadzane były 

również w przypadku, gdy rodzice zgłaszali, że ich dziecku jest to potrzebne. Pani Wanda 

Koralewska dodała, że terapeuci przygotowywali materiały dla uczestników do pracy w 

domu. 

 

W związku z pytaniem Przewodniczącej Komisji Marzeny Gryski, I Zastępca Wójta Ewa 

Noszczyńska-Szkurat odpowiedziała, że Stowarzyszenie ROKTAR na 2021 rok otrzymało od 

Gminy dotację w wysokości 97 000 zł oraz dodatkowo środki na montaż klimatyzacji i 

zadaszenia tarasu.  

 

5. Spotkanie z Prezesem Spółdzielni Socjalnej TAROKA 

Na wstępie Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych przypominała, iż Spółdzielnia 

Socjalna TAROKA powstała dzięki zrzeszeniu się trzech Gmin: Gminy Tarnowo Podgórne, 

Gminy Rokietnica oraz Gminy Kaźmierz. Następnie Przewodnicząca Marzena Gryska 

poprosiła Panią Magdalenę Jujeczkę o omówienie działalności spółdzielni.  
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Prezes Spółdzielni Socjalnej TAROKA Magdalena Jujeczka powiedziała, że zgodnie z 

założeniami projektu pracownicy byli zatrudniani od 1 stycznia 2021 r., spółdzielnia powstała 

z pomocą Fundacji Barka z Poznania. Spółdzielnia Socjalna zajmuje się porządkowaniem i 

pielęgnacją terenów zielonych, więc początek roku nie był odpowiednim momentem do 

rozpoczęcia pracy w terenie, w związku z tym wykorzystano ten czas na przeszkolenie 

pracowników. Projekt zakłada zatrudnienie 10 pracowników, obecnie TAROKA zatrudnia 9 

pracowników, ponieważ jedna osoba musiała rezygnować ze względów zdrowotnych. Prezes 

Magdalena Jujeczka powiedziała, że Spółdzielnia Socjalna z każdą Gminą ma podpisane 

zlecenie na wykonywanie prac porządkowych terenów publicznych, w Gminie Tarnowo 

Podgórne pracownicy Spółdzielni TAROKA utrzymują porządek i pielęgnują rośliny w Parku 

700-lecia w Tarnowie Podgórnym.   

W związku z pytaniem Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych, Prezes Magdalena 

Jujeczka powiedziała, że osoba, która jest kierowcą w danym zespole jest odpowiedzialna za 

przygotowanie sprzętu, który będzie potrzebny do pracy, pracownicy Spółdzielni sami 

podejmują decyzje jakie zadania w jakiej kolejności będą wykonywać oraz robią zdjęcia 

przed i po wykonanej pracy.  

 

Pani Magdalena Jujeczka poinformowała, że Fundacja Barka przesłała ofertę na kurs 

ogrodniczy. Prezes Spółdzielni Socjalnej TAROKA chciałaby, aby pracownicy spółdzielni 

wzięli udział w kursie, po ukończeniu którego uczestnicy otrzymają certyfikat.  

 

Odpowiadając na pytanie Radnej Marzeny Gryski, Prezes Magdalena Jujeczka 

poinformowała, że zatrudnieni pracownicy otrzymują wynagrodzenie z dofinansowania 

przekazywanego z Fundacji Barka, dofinansowanie zakończy się pod koniec czerwca, od 

tego momentu Spółdzielnia Socjalna TAROKA musi wypłacać wynagrodzenie ze środków, 

które uzyska na podstawie umów i zleceń. Zlecenia podpisane z trzeba Gminami umożliwiają 

kontunuowanie pracy spółdzielni w tym samym zakresie (Gmina Tarnowo Podgórne: 

7 000 zł, Gmina Rokietnica: 10 500 zł, Gmina Kaźmierz: 4 100 zł). 

 

I Zastępca Wójta Ewa Noszczyńska-Szkurat powiedziała, że Gminy starają się zachęcić 

mieszkańców do korzystania z usług Spółdzielni Socjalnej. TAROKA wyposażona została w 

wysokiej klasy sprzęt do wykonania najróżniejszych prac ogrodniczych. Prezes Magdalena 

Jujeczka poinformowała, że spółdzielnia wykonała dwie prace indywidualne przed kampanią 

reklamowa Gmin, natomiast po opublikowaniu informacji do spółdzielni zadzwoniły już trzy 

osoby zainteresowane usługami. Prezes Spółdzielni Socjalnej dodała, że TAROKA posiada 

2 samochody dostawcze, 2 mini ciągniki (jeden z możliwością koszenia lub odśnieżania oraz 

drugi z kosiarką i mulczarką), 3 zwykłe kosiarki samobieżne, 3 kosy spalinowe, jedno 
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narzędzie systemowe z wymiennymi narzędziami (nożyce do cięcia, szczotka do 

czyszczenia kostki brukowej), 2 pary nożyc do żywopłotu, 2 pilarki, 2 wertykulatory, 1 

glebogryzarkę, 2 myjki ciśnieniowe oraz drobny sprzęt ogrodniczy (grabie, łopaty itp.). 

 

W związku z pytaniem Radnego Juliana Kiełczewskiego, Prezes Magdalena Jujeczka 

odpowiedziała, że Spółdzielnia Socjalna TAROKA obecnie korzysta z pomieszczeń 

użyczonych przez Stowarzyszenie ROKTAR za co serdecznie dziękuje Pani Prezes 

Wandzie Koralewskiej, jednakże do 1 czerwca spółdzielnia musi zabrać sprzęt, będzie on 

przeniesiony do garażu mieszczącego się w Żydowie w Gminie Rokietnica.  

Prezes Magdalena Jujeczka dodała, że największym problemem jest przechowywanie 

sprzętu w Tarnowie Podgórnym oraz zapytała, czy byłaby możliwość umieszczenia szopki 

na sprzęt ogrodniczy na uboczu w okolicach parkingu. I Zastępca Wójta Ewa Noszczyńska-

Szkurat zaproponowała, aby w imieniu spółdzielni Pani Magdalena Jujeczka złożyła wniosek 

do Gminy, po zweryfikowaniu czy jest taka możliwość Prezes Spółdzielni TAROKA otrzyma 

odpowiedź, być może wskazane zostanie inne miejsce.  

Członkowie Komisji Spraw Społecznych wyrazili pozytywną opinię w sprawie pomysłu 

ustawienia szopki na sprzęt ogrodniczy. 

 

Radna Zuzanna Szulc zapytała o to, ile osób zatrudnionych w spółdzielni jest z 

poszczególnych Gmin. Radna przypominała, że przy podejmowaniu uchwały dotyczącej 

powstania Spółdzielni Socjalnej TAROKA adres rejestracji w KRS (Krajowy Rejestr Sądowy) 

w siedzibie ROKTARu miał być adresem biura spółdzielni, a obecnie jest tam dużo sprzętów 

ogrodniczych. Biorąc pod uwagę, że spółdzielnia ma garaż w Gminie Rokietnica, Radna 

Zuzanna Szulc zapytała jak w przyszłości będzie przedstawiała się sytuacja.  

I Zastępca Wójta odniosła się do drugiego pytania potwierdzając, że takie były ustalenia, 

takie było założenie i tak będzie, ale ze względu na pandemię ROKTAR nie może 

funkcjonować, więc sprzęt zakupiony przez spółdzielnię został umieszczony w budynku 

stowarzyszenia ROKTAR. Pani Ewa Noszczyńska-Szkurat dodała, że są pomysły, gdzie 

sprzęt może być magazynowany w przyszłości (np. można postawić kontener na terenie 

TP-KOMu). Prezes Spółdzielni Socjalnej TAROKA dodała, że na teren ROKTARu 

pracownicy spółdzielni nie przychodzą, jak potrzebują sprzęt to Pani Magdalena Jajeczka go 

zawozi, spółdzielnia przechowuje sprzęt w siedzibie ROKTARu tylko chwilowo dzięki 

uprzejmości Pani Prezes Wandy Koralewskiej.  

Następnie Prezes Magdalena Jujeczka odniosła się do pierwszego pytania Radnej Zuzanny 

Szulc informując, iż 4 osoby pracujące w spółdzielni są Gminy Rokietnica, 4 z Gminy 

Kaźmierz oraz 1 z Gminy Tarnowo Podgórne, ale jest to tylko i wyłącznie statystyka, 

ponieważ wszyscy pracownicy wykonują zlecenia na rzecz trzech Gmin. 
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Radny Sławomir Knapski zapytał o to czy w związku z tym, że brakuje pracowników 

Spółdzielnia Socjalna jest otwarta na to, aby być podwykonawcą w przypadku, gdy duża 

firma ogrodnicza potrzebowałaby kogoś do pomocy przy dużym zleceniu. Pani Magdalena 

Jujeczka powiedziała, że jak najbardziej takie zlecenia też są brane pod uwagę oraz dodała, 

że już jedno takie zlecenie spółdzielnia przyjęła. Odpowiadając na następne pytanie 

Radnego Sławomira Knapskiego Prezes Spółdzielni TAROKA powiedziała, że w przypadku 

wynajęcia pracownika w ramach umowy podwykonawczej stawka wynosi 30 zł za godzinę.  

 

Radny Julian Kiełczewski zapytał o zaplecze socjalne dla pracowników. Prezes Magdalena 

Jujeczka odpowiedziała, że zaplecze sanitarne jest w Żydowie (w Gminie Rokietnica) oraz w 

Gminie Kaźmierz, niestety w Gminie Tarnowo Podgórne w okolicach parku nie ma zaplecza 

socjalnego, pracownicy korzystają z przenośnych toalet (Toi Toi), a w czasie deszczu 

chronią się w okolicznym sklepie. Prezes spółdzielni dodała, że tak wygląda praca w terenie. 

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że można pomyśleć o tym, żeby szopka na narzędzia 

była na tyle duża, aby pracownicy mogli się w niej schronić przed deszczem. I Zastępca 

Wójta zwróciła uwagę na to, że taki jest charakter tej pracy i że pracownicy TP-KOMu 

również byli w takiej sytuacji oraz dodała, że należy zastanowić się, gdzie postawić 

narzędziownik.  

 

W związku z pytaniem Radnej Zuzanny Szulc, I Zastępca Wójta powiedziała, że po tym jak 

dofinansowanie z Fundacji Barka się zakończy Spółdzielnia Socjalna TAROKA musi 

utrzymać się sama, ze zleceń od Gmin ma sumie 21 600 zł, musi to wystarczyć na 

wynagrodzenia dla pracowników, opłaty (np. paliwo) oraz spółdzielnia może mieć dodatkowy 

zarobek ze zleceń komercyjnych. Każda z Gmin sprawdza jakie jeszcze prace może zlecić 

spółdzielni. Prezes Stowarzyszenia ROKTAR Wanda Koralewska poinformowała, że 

prowadzi księgowość Spółdzielni Socjalnej, więc wie, że środki ze zleceń gminnych nie 

wystarczą na opłacenie pracowników i trzeba pomyśleć o zabezpieczeniu sezonu zimowego. 

I Zastępca Wójta Ewa Noszczyńska-Szkurat dodała, że Gmina Tarnowo Podgórne myśli o 

tym jakie prace może dodatkowo zlecić, ale nasza Gmina jest w innej sytuacji, ponieważ ze 

Spółką TP-KOM zostało podpisane zamówienie in-house, a dwie pozostałe Gminy mają na 

swoim terenie zakłady komunalne, które wykonują prace na innych zasadach.  

 

I Zastępca Wójta dodała, że od czasu, gdy o Park 700-lecia dba TAROKA park jest znacznie 

bardziej zadbany. Pani Ewa Noszczyńska-Szkurat powiedziała również, że jest zadowolona, 

że Spółdzielnia Socjalna i że Pani Magdalenie Jujeczce udało się znaleźć pracowników. 

I Zastępca Wójta zachęciła do polecania Spółdzielni TAROKA.  
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W związku z prośbą Radnego Juliana Kiełczewskiego, Pani Magdalena Jujeczka podała 

numer telefonu do Spółdzielni Socjalnej TAROKA – 609 40 59 69.  

 

6. Omówienie i zaopiniowanie Strategii rozwoju Gminy Tarnowo Podgórne do roku 

2030. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych powiedziała, że dokument był omawiany na 

posiedzeniu Komisji Wspólnej oraz zapytała, czy ktoś z Radnych ma pytania. O głos 

poprosiła Radna Zuzanna Szulc, która powiedziała, że popiera uwagi zgłoszone przez 

Tarnowskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych TARSON oraz zaproponowała 

wydanie opinii dla ww. wniosku.  

Radna Marzena Gryska przychylając się do propozycji zarządziła głosowanie w sprawie 

wydania pozytywnej opinii dla uwagi złożonej przez Stowarzyszenie TARSON w części 

dotyczącej spraw społecznych (budowa Zakładu Aktywności Zawodowej). Członkowie 

Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię (6 głosów za).  

 

Następnie Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych zarządziła głosowanie w sprawie 

wydania pozytywnej opinii dla projektu Strategii rozwoju Gminy Tarnowo Podgórne do roku 

2030 w działach podległych Komisji Spraw Społecznych z uwzględnieniem uwag 

zgłoszonych przez Stowarzyszenie TARSON. Członkowie Komisji jednogłośnie wydali 

pozytywną opinię (6 głosów za). 

 

I Zastępca Wójta poinformowała, że Metropolia Poznań planuje utworzyć Zakłady 

Aktywności Zawodowej (ZAZ), planuje się wskazanie trzech lokalizacji na których 

wybudowane zostałby trzy mniejsze zakłady zamiast jednego dużego. Gmina Tarnowo 

Podgórne wyraziła chęć przekazania działki na rzecz budowy ZAZu sfinansowanego ze 

środków Metropolii Poznań oraz Województwa Wielkopolskiego, jeżeli inwestycja będzie 

realizowana. Pani Ewa Noszczyńska-Szkurat dodała, że w całej aglomeracji nie ma ZAZu. 

Odpowiadając na pytanie Radnej Marzeny Gryski I Zastępca Wójta poinformowała, iż inne 

Gminy również wskazywały nieruchomości na swoim terenie, jedna z Gmin zaproponowała 

przekazanie działki wraz z nieużywanym już budynkiem.  

 

7. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Następnie Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych zarządziła omówienie projektów 

uchwał. 

a) Projekt 16 w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej „Szczepienia 

przeciw grypie dla osób pow. 60 roku życia - mieszkańców Gminy Tarnowo 

Podgórne” na rok 2021. 
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I Zastępca Wójta poinformowała, że jest to nowy projekt, został on wysłany do 

Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji, projekt uchwały dotyczy 

szczepień dla grupy od 60 roku życia, nie jak poprzednie programy od 65 lat. 

Mieszkańcy w punktach szczepień prosili o obniżenie limitu wieku. Program zakłada 

wykonanie około 1000 szczepień w każdym roku trwania programu, będzie to 

wpisywane co roku do uchwały budżetowej między innymi w związku z tym, że cena 

szczepionek może ulegać zmianie oraz będzie można użyć szczepionki najnowszej 

generacji dostępnej w danym roku.   

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych zarządziła głosowanie w sprawie 

wydania pozytywnej opinii dla projektu nr 16. Członkowie Komisji jednogłośnie wydali 

pozytywną opinię (6 głosów za).  

b) Projekt 17 w sprawie wprowadzenia samorządowego programu przyznającego 

uprawnienia rodzinom wielodzietnym „Karta Dużej Rodziny”, w Gminie 

Tarnowo Podgórne. 

I Zastępca Wójta Ewa Noszczyńska-Szkurat poinformowała o zmianach, które zostały 

naniesione w porównaniu z poprzednią uchwałą: 

- zmiana wieku, do którego dzieci mogą korzystać z darmowych przejazdów z 26 na 

25 tak jak jest w programie ogólnopolskim 

- wyszczególniony został czas oraz strefy w których przysługuje darmowy bilet (od 1 

września do 30 czerwca, strefy A+B+C) 

- usunięty został zapis o dofinansowaniu zestawu do nauki w programie 

„Dwujęzyczne dzieci” ponieważ program nie jest kontynuowany. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Marzena Gryska zarządziła głosowanie 

w sprawie wydania pozytywnej opinii dla projektu nr 17. Członkowie Komisji 

jednogłośnie wydali pozytywną opinię (6 głosów za). 

c) Projekt 18 w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o 

przyznanie dodatku mieszkaniowego. 

I Zastępca Wójta poinformowała, iż projekt uchwały został przygotowany na 

podstawie zapisów ustawowych, każda Gmina ma obowiązek taką uchwałę podąć.  

Przewodnicząca Marzena Gryska zarządziła głosowanie w sprawie wydania 

pozytywnej opinii dla projektu nr 18. Członkowie Komisji jednogłośnie wydali 

pozytywną opinię (6 głosów za). 

 

17:40 – posiedzenie opuścił Radny Sławomir Knapski 
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8. Wolne głosy i wnioski  

W związku z pytaniem Radnej Marzeny Gryski, I Zastępca Wójta poinformowała, że 

szczepienia są przeprowadzane, zdarza się, że pracownicy poszukują osoby chętne do 

zaszczepienia, aby szczepionki się nie zmarnowałby. Prawdopodobnie niedługo Gmina 

zrezygnuje z punktu na Tarnowskich Termach, ponieważ Spółka wznowi swoja działalność.  

 

9. Zakończenie obrad.           

Po wyczerpaniu tematów w porządku obrad Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Marzena Gryska o godzinie 18:15 zamknęła posiedzenie. 

Przewodnicząca 

 Komisji Spraw Społecznych 

/-/ Marzena Gryska 

 

Protokołowała: Joanna Chwiałkowska  


